

工事名称: 大阪府営東鳥取石田住宅消防設備改修工事(その2)

工事場所: 阪南市石田

総工事費 ￥40,443,700 .-

工事価格 ￥36,767,000 .-

工事概要

消防設備工事一式(改修)  
自動火災報知設備工事及びパッケージ型消火設備工事の新設  
階段室開放性確保工事  
アスベスト除去工事

|     |           |
|-----|-----------|
| 公告日 | 令和6年6月6日  |
| 開札日 | 令和6年6月25日 |
| 工期末 | 令和7年1月31日 |

# 工事費内訳

1

| 名 称     | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考       |
|---------|-----|-----|------------|-----------|
| 直接工事費   |     |     |            |           |
| 建築工事    | 1   | 式   | 4,509,441  |           |
| 電気設備工事  | 1   | 式   | 14,730,588 |           |
| 機械設備工事  | 1   | 式   | 3,887,520  |           |
| 計       |     |     | 23,127,549 |           |
| 共通費     |     |     |            |           |
| 共通仮設費   | 1   | 式   | 3,409,068  |           |
| 現場管理費   | 1   | 式   | 5,692,974  |           |
| 一般管理費等  | 1   | 式   | 4,537,409  |           |
| 計       |     |     | 13,639,451 |           |
|         |     |     |            |           |
| 工事価格    | 1   | 式   | 36,767,000 |           |
| 消費税等相当額 | 1   | 式   | 3,676,700  | 消費税率 10 % |
| 工事費     | 1   | 式   | 40,443,700 |           |
|         |     |     |            |           |

## 2

共通仮設費

大阪府営東鳥取石田住宅消防設備改修工事（その２）（本体）

現場管理費

3

| 名 称                 | 純工事費<br>①  | 率<br>② | 増減率<br>③ | 現場管理費率<br>④＝②＋③ | 補正係数<br>⑤ | 補正係数<br>⑥ | 現場管理費<br>⑦＝①×④×⑤×⑥ |
|---------------------|------------|--------|----------|-----------------|-----------|-----------|--------------------|
| 建築工事<br>一般工事        | 6,595,231  | 11.68  | 0.00     | 11.68           | 1.00      | 1.00      | 770,322            |
| 小計<br>(率対象)         | 6,595,231  |        |          |                 |           |           | 770,322            |
| 建築工事<br>特殊工事        | 28,889     |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 建築工事<br>現場管理費(積み上げ) | 0          |        |          |                 |           |           | 24,000             |
| 小計<br>(率対象外)        | 28,889     |        |          |                 |           |           | 24,000             |
| 合計                  | 6,624,120  |        |          |                 |           |           | 794,322            |
| 電気設備工事<br>一般工事      | 15,786,714 | 22.91  | 0.00     | 22.91           | 1.00      | 1.01      | 3,652,903          |
| 小計<br>(率対象)         | 15,786,714 |        |          |                 |           |           | 3,652,903          |
| 電気設備工事<br>特殊工事      | ▲6,262     |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 小計<br>(率対象外)        | ▲6,262     |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 合計                  | 15,780,452 |        |          |                 |           |           | 3,652,903          |
| 機械設備工事<br>一般工事      | 4,132,045  | 29.85  | 0.00     | 29.85           | 1.00      | 1.01      | 1,245,749          |
| 小計<br>(率対象)         | 4,132,045  |        |          |                 |           |           | 1,245,749          |
| 合計                  | 4,132,045  |        |          |                 |           |           | 1,245,749          |
| 総計                  | 26,536,617 |        |          |                 |           |           | 5,692,974          |

## 一般管理費等

4

| 名 称                         | 工事原価<br>①  | 率<br>② | 増減率<br>③ | 一般管理費等<br>率(④=②)+③ | 前払金支出割<br>合補正係数⑤ | 一般管理費等<br>⑥=①×④×⑤ | 工事価格<br>⑦=①+⑥ |
|-----------------------------|------------|--------|----------|--------------------|------------------|-------------------|---------------|
| 建築工事<br>一般工事                | 7,389,553  |        |          |                    |                  |                   |               |
| 建築工事<br>特殊工事                | 28,889     |        |          |                    |                  |                   |               |
| 小計<br>(率対象)                 | 7,418,442  |        |          |                    |                  |                   |               |
| 電気設備工事<br>一般工事              | 19,439,617 |        |          |                    |                  |                   |               |
| 電気設備工事<br>特殊工事              | ▲6,262     |        |          |                    |                  |                   |               |
| 小計<br>(率対象)                 | 19,433,355 |        |          |                    |                  |                   |               |
| 機械設備工事<br>一般工事              | 5,377,794  |        |          |                    |                  |                   |               |
| 小計<br>(率対象)                 | 5,377,794  |        |          |                    |                  |                   |               |
| 合計<br>(率対象)<br>主たる工事：電気設備工事 | 32,229,591 | 14.04  | 0.00     | 14.04              | 1.00             | 4,525,034         | 36,754,625    |
| 契約保証費                       | 32,229,591 |        |          | 0.04               | 1.00             | 12,891            | 12,891        |
| 端数調整                        |            |        |          |                    |                  | ▲516              | ▲516          |
| 総計                          | 32,229,591 |        |          |                    |                  | 4,537,409         | 36,767,000    |
|                             |            |        |          |                    |                  |                   |               |
|                             |            |        |          |                    |                  |                   |               |
|                             |            |        |          |                    |                  |                   |               |

| 名      | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 | 額          | 備 | 考 |
|--------|---|---|---|----|---|------------|---|---|
| 電気設備工事 |   | 1 |   | 式  |   | 14,730,588 |   |   |
|        | 計 |   |   |    |   | 14,730,588 |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |

## 電気設備工事 科目別内訳

6

| 電気設備工事   |     |     |            |     |
|----------|-----|-----|------------|-----|
| 名 称      | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考 |
| 自動火災報知設備 | 1   | 式   | 14,582,232 |     |
| 非常警報設備   | 1   | 式   | 96,646     |     |
| 弱電設備     | 1   | 式   | 51,710     |     |
| 計        |     |     | 14,730,588 |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |

| 電気設備工事   |        |    |    |            |    |
|----------|--------|----|----|------------|----|
| 科目名称     | 中科目名称  | 数量 | 単位 | 金額         | 備考 |
| 自動火災報知設備 | 共用部    | 1  | 式  | 3,251,781  |    |
| 自動火災報知設備 | 住戸内    | 1  | 式  | 11,330,451 |    |
| 計        |        |    |    | 14,582,232 |    |
| 非常警報設備   | 非常警報設備 | 1  | 式  | 96,646     |    |
| 計        |        |    |    | 96,646     |    |
| 弱電設備     | 弱電設備   | 1  | 式  | 51,710     |    |
| 計        |        |    |    | 51,710     |    |
|          |        |    |    |            |    |
|          |        |    |    |            |    |
|          |        |    |    |            |    |
|          |        |    |    |            |    |
|          |        |    |    |            |    |
|          |        |    |    |            |    |
|          |        |    |    |            |    |
|          |        |    |    |            |    |
|          |        |    |    |            |    |
|          |        |    |    |            |    |

## 電気設備工事 細目別内訳

8

| 電気設備工事                                     |                             | 自動火災報知設備 |    | 共用部   |         |     |
|--------------------------------------------|-----------------------------|----------|----|-------|---------|-----|
| 名 称                                        | 摘 要                         | 数 量      | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| EM-HPケーブ <sup>ル</sup>                      | 1.2 mm- 10P<br>管内           | 47       | m  | 1,810 | 85,070  |     |
| EM-HPケーブ <sup>ル</sup>                      | 1.2 mm- 10P<br>FEP内 (PF・CD) | 38       | m  | 1,690 | 64,220  |     |
| EM-HPケーブ <sup>ル</sup>                      | 1.2 mm- 5P<br>管内            | 30       | m  | 1,350 | 40,500  |     |
| EM-HPケーブ <sup>ル</sup>                      | 1.2 mm- 4C<br>管内            | 137      | m  | 820   | 112,340 |     |
| EM-HPケーブ <sup>ル</sup>                      | 1.2 mm- 2C<br>管内            | 19       | m  | 640   | 12,160  |     |
| EM-FP-Cケーブ <sup>ル</sup>                    | 1.2mm- 10C 管内               | 22       | m  | 2,520 | 55,440  |     |
| EM-FP-Cケーブ <sup>ル</sup>                    | 1.2mm- 10C FEP内 (PF・CD)     | 38       | m  | 2,370 | 90,060  |     |
| EM-FP-Cケーブ <sup>ル</sup>                    | 1.2mm- 7C 管内                | 29       | m  | 1,840 | 53,360  |     |
| EM-FP-Cケーブ <sup>ル</sup>                    | 1.2mm- 3C 管内                | 199      | m  | 950   | 189,050 |     |
| 600V耐燃性 <sup>ホ</sup> リエチレン<br>絶縁電線 (EM-IE) | 2.0mm                       | 9        | m  | 360   | 3,240   |     |
| 600V耐燃性 <sup>ホ</sup> リエチレン<br>絶縁電線 (EM-IE) | 1.6mm                       | 5        | m  | 320   | 1,600   |     |
| 厚鋼電線管<br>(G)                               | 露出配管 (塗装有) 42mm             | 16       | m  | 5,640 | 90,240  |     |
| 厚鋼電線管<br>(G)                               | 露出配管 (塗装有) 36mm             | 53       | m  | 4,880 | 258,640 |     |
| 厚鋼電線管<br>(G)                               | 露出配管 (塗装有) 28mm             | 26       | m  | 3,960 | 102,960 |     |
| 厚鋼電線管<br>(G)                               | 露出配管 (塗装有) 22mm             | 142      | m  | 2,970 | 421,740 |     |

## 電気設備工事 細目別内訳

| 電気設備工事                                                  |                              | 自動火災報知設備 |    | 共用部     |         |            |
|---------------------------------------------------------|------------------------------|----------|----|---------|---------|------------|
| 名 称                                                     | 摘 要                          | 数 量      | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考        |
| 厚鋼電線管<br>(G)                                            | 露出配管 (塗装有) 16mm              | 19       | m  | 2,330   | 44,270  |            |
| 波付硬質合成<br>樹脂管 (FEP)                                     | (40)                         | 38       | m  | 1,470   | 55,860  |            |
| 金属製<br>可とう電線管 (F)<br>( <sup>ヒ</sup> ニ <sup>ロ</sup> 被覆有) | (63) エキス <sup>パ</sup> ンション用等 | 8        | m  | 7,960   | 63,680  |            |
| 金属製<br>可とう電線管 (F)<br>( <sup>ヒ</sup> ニ <sup>ロ</sup> 被覆有) | (38) エキス <sup>パ</sup> ンション用等 | 2        | m  | 3,710   | 7,420   |            |
| 金属製<br>可とう電線管 (F)<br>( <sup>ヒ</sup> ニ <sup>ロ</sup> 被覆有) | (30) エキス <sup>パ</sup> ンション用等 | 4        | m  | 3,070   | 12,280  |            |
| 金属製<br>可とう電線管 (F)<br>( <sup>ヒ</sup> ニ <sup>ロ</sup> 被覆有) | (24) エキス <sup>パ</sup> ンション用等 | 8        | m  | 2,440   | 19,520  |            |
| ステンレス製<br>プルボックス WP形                                    | 300× 300× 200                | 12       | 個  | 36,800  | 441,600 |            |
| 受信機                                                     | P型2級 5回線 壁掛形                 | 1        | 面  | 172,000 | 172,000 |            |
| 共同住宅用火報<br>非常電源装置                                       | DC24V 6AH                    | 1        | 台  | 157,000 | 157,000 |            |
| 標識板                                                     | 「火災受信所」                      | 1        | 枚  | 3,710   | 3,710   | 代価表 0001   |
| 発信機                                                     | P型2級 露出型                     | 12       | 個  | 8,150   | 97,800  |            |
| 表示灯                                                     | 防水                           | 12       | 個  | 5,560   | 66,720  |            |
| ペ <sup>ン</sup> ル                                        | 150φ WP                      | 16       | 個  | 11,400  | 182,400 |            |
| 外部試験器                                                   | 納品                           | 1        | 個  | 20,100  | 20,100  |            |
| はつり工事                                                   |                              | 1        | 式  |         | 39,350  | 別紙 00-0001 |

## 電気設備工事 細目別内訳

9

| 電気設備工事     |             | 自動火災報知設備 |     | 共用部     |           |            |
|------------|-------------|----------|-----|---------|-----------|------------|
| 名 称        | 摘 要         | 数 量      | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考        |
| コンクリート類処分費 |             | 1        | 式   |         | 71        | 別紙 00-0002 |
| プレート       | アクリルエッチング 製 | 1        | 枚   | 1,380   | 1,380     |            |
| 火災報知立会検査   | P型2級        | 1        | 工事  | 286,000 | 286,000   | 代価表 0002   |
| 計          |             |          |     |         | 3,251,781 |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |
|            |             |          |     |         |           |            |

## 電気設備工事 細目別内訳

| 電気設備工事     |     | 自動火災報知設備 |     | 住戸内     |            |            |
|------------|-----|----------|-----|---------|------------|------------|
| 名 称        | 摘 要 | 数 量      | 単 位 | 単 価     | 金 額        | 備 考        |
| 住戸内        | 2K  | 5        | 戸   | 198,891 | 994,455    |            |
| 住戸内        | 2KS | 35       | 戸   | 265,661 | 9,298,135  |            |
| 貫通部防火処置    |     | 1        | 式   |         | 96,000     | 別紙 00-0003 |
| はつり工事      |     | 1        | 式   |         | 941,790    | 別紙 00-0004 |
| コンクリート類処分費 |     | 1        | 式   |         | 71         | 別紙 00-0005 |
| 計          |     |          |     |         | 11,330,451 |            |
|            |     |          |     |         |            |            |
|            |     |          |     |         |            |            |
|            |     |          |     |         |            |            |
|            |     |          |     |         |            |            |
|            |     |          |     |         |            |            |
|            |     |          |     |         |            |            |
|            |     |          |     |         |            |            |
|            |     |          |     |         |            |            |
|            |     |          |     |         |            |            |
|            |     |          |     |         |            |            |



## 電気設備工事 別紙明細

11

| 電気設備工事                            |                                                    | 自動火災報知設備 |     | 共用部    |          |            |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------|----------|-----|--------|----------|------------|
| 名 称                               | 摘 要                                                | 数 量      | 単 位 | 単 価    | 金 額      | 備 考        |
| はつり工事                             |                                                    | 1        | 式   |        | 39,350   | 別紙 00-0001 |
| 機械はつり(ダイヤブ<br>ントリッパによる<br>配管用貫通口) | 100～150mm 50mm                                     | 4        | か所  | 9,790  | 39,160   |            |
| 発生材積込み                            | コンクリート類 人力                                         | 0.01     | m3  | 7,510  | 75.1     |            |
| とりこわし<br>発生材運搬                    | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 無筋コンクリート類<br>D1D区間有り 14.5km以下 | 0.01     | m3  | 11,500 | 115      |            |
| 計                                 |                                                    |          |     |        | 39,350.1 |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |          |            |
| コンクリート類処分費                        |                                                    | 1        | 式   |        | 71       | 別紙 00-0002 |
| コンクリート処分費                         | 無筋                                                 | 0.01     | m3  | 7,050  | 70.5     |            |
| 計                                 |                                                    |          |     |        | 70.5     |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |          |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |          |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |          |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |          |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |          |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |          |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |          |            |

## 電気設備工事 別紙明細

| 電気設備工事                            |                                                    | 自動火災報知設備 |     | 住戸内    |           |            |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------|----------|-----|--------|-----------|------------|
| 名 称                               | 摘 要                                                | 数 量      | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 貫通部防火処置                           |                                                    | 1        | 式   |        | 96,000    | 別紙 00-0003 |
| 防火区画貫通処理<br>(壁用)                  | 国土交通省大臣認定・消防認定品<br>φ50                             | 40       | か所  | 2,400  | 96,000    |            |
| 計                                 |                                                    |          |     |        | 96,000    |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |           |            |
| はつり工事                             |                                                    | 1        | 式   |        | 941,790   | 別紙 00-0004 |
| 機械はつり(ダイヤブ<br>ントリッパによる<br>配管用貫通口) | 100～150mm 32mm                                     | 110      | か所  | 8,560  | 941,600   |            |
| 発生材積込み                            | コンクリート類 人力                                         | 0.01     | m3  | 7,510  | 75.1      |            |
| とりこわし<br>発生材運搬                    | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 無筋コンクリート類<br>D1D区間有り 14.5km以下 | 0.01     | m3  | 11,500 | 115       |            |
| 計                                 |                                                    |          |     |        | 941,790.1 |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |           |            |
| コンクリート類処分費                        |                                                    | 1        | 式   |        | 71        | 別紙 00-0005 |
| コンクリート処分費                         | 無筋                                                 | 0.01     | m3  | 7,050  | 70.5      |            |
| 計                                 |                                                    |          |     |        | 70.5      |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |           |            |
|                                   |                                                    |          |     |        |           |            |

## 電気設備工事 別紙明細

12

| 電気設備工事                          |                      | 非常警報設備 |     | 非常警報設備 |         |            |
|---------------------------------|----------------------|--------|-----|--------|---------|------------|
| 名 称                             | 摘 要                  | 数 量    | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 撤去（再使用しない）                      |                      | 1      | 式   |        | 103,050 | 別紙 00-0006 |
| 600V絶縁電線<br>撤去                  | 1.6mm × 1本 再使用しない    | 225    | m   | 60     | 13,500  |            |
| 600V絶縁電線<br>撤去                  | 1.2mm × 1本 再使用しない    | 139    | m   | 60     | 8,340   |            |
| 薄鋼電線管<br>撤去                     | (C25) 再使用しない         | 29     | m   | 450    | 13,050  |            |
| ねじなし電線管<br>撤去                   | (E25) 再使用しない         | 41     | m   | 350    | 14,350  |            |
| ねじなし電線管<br>撤去                   | (E19) 再使用しない         | 5      | m   | 250    | 1,250   |            |
| 金属製可とう電線<br>管（エキステンション用等）<br>撤去 | F17 再使用なし            | 8      | m   | 160    | 1,280   |            |
| アボックス撤去                         | 350× 150× 100 再使用しない | 1      | 個   | 1,930  | 1,930   | 代価表 0003   |
| アボックス撤去                         | 300× 150× 100 再使用しない | 3      | 個   | 1,770  | 5,310   | 代価表 0004   |
| アボックス撤去                         | 150× 150× 100 再使用しない | 12     | 個   | 1,280  | 15,360  |            |
| 非常警報複合装置<br>撤去                  | 露出 再使用しない            | 4      | 個   | 5,970  | 23,880  | 代価表 0005   |
| 増設ベル撤去                          | 露出 再使用しない            | 4      | 個   | 1,200  | 4,800   | 代価表 0006   |
| 計                               |                      |        |     |        | 103,050 |            |
|                                 |                      |        |     |        |         |            |
|                                 |                      |        |     |        |         |            |

## 電気設備工事 別紙明細

| 電気設備工事 |      | 非常警報設備 |     | 非常警報設備 |           |            |
|--------|------|--------|-----|--------|-----------|------------|
| 名 称    | 摘 要  | 数 量    | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 有価材    |      | 1      | 式   |        | ▲6,404    | 別紙 00-0007 |
| 銅くず    | 1号銅線 | 4.02   | kg  | ▲1,250 | ▲5,025    |            |
| 銅くず    | 2号銅線 | 1.4    | kg  | ▲1,190 | ▲1,666    |            |
| サゲット処理 |      | 8.21   | kg  | 35     | 287.35    |            |
| 計      |      |        |     |        | ▲6,403.65 |            |
|        |      |        |     |        |           |            |
|        |      |        |     |        |           |            |
|        |      |        |     |        |           |            |
|        |      |        |     |        |           |            |
|        |      |        |     |        |           |            |
|        |      |        |     |        |           |            |
|        |      |        |     |        |           |            |
|        |      |        |     |        |           |            |
|        |      |        |     |        |           |            |
|        |      |        |     |        |           |            |
|        |      |        |     |        |           |            |
|        |      |        |     |        |           |            |

| 電気設備工事         |                   | 弱電設備 |     | 弱電設備  |        |            |
|----------------|-------------------|------|-----|-------|--------|------------|
| 名 称            | 摘 要               | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額    | 備 考        |
| 撤去（再使用する）      |                   | 1    | 式   |       | 12,450 | 別紙 00-0008 |
| ねじなし電線管<br>取外し | (E51) 再使用する       | 6    | m   | 1,540 | 9,240  |            |
| プルボックス撤去       | 200×200×100 再使用する | 1    | 個   | 3,210 | 3,210  |            |
| 計              |                   |      |     |       | 12,450 |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |
|                |                   |      |     |       |        |            |

| 名 称      | 摘 要  | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額     | 備 考        |
|----------|------|-----|-----|-----|---------|------------|
| 貫通部非破壊検査 | レーダー | 1   | 式   |     | 388,180 | 別紙 00-0009 |
| 計        |      |     |     |     | 388,180 |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |
|          |      |     |     |     |         |            |

| 名 称               | 摘 要                | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額     | 備 考        |
|-------------------|--------------------|-----|-----|-----|---------|------------|
| 貫通部非破壊検査          | レーダー               | 1   | 式   |     | 388,180 | 別紙 00-0009 |
| 貫通部非破壊 (レーダー) 調査費 | 基本料金 111-120箇所まで   | 1   | 式   |     | 108,000 |            |
| 貫通部非破壊 (レーダー) 調査費 | 材料費 111-120箇所まで    | 114 | 箇所  | 370 | 42,180  |            |
| 貫通部非破壊 (レーダー) 調査費 | 報告書作成費 111-120箇所まで | 1   | 式   |     | 112,000 |            |
| 貫通部非破壊 (レーダー) 調査費 | 諸経費 111-120箇所まで    | 1   | 式   |     | 126,000 |            |
| 計                 |                    |     |     |     | 388,180 |            |
|                   |                    |     |     |     |         |            |
|                   |                    |     |     |     |         |            |
|                   |                    |     |     |     |         |            |
|                   |                    |     |     |     |         |            |
|                   |                    |     |     |     |         |            |
|                   |                    |     |     |     |         |            |
|                   |                    |     |     |     |         |            |
|                   |                    |     |     |     |         |            |
|                   |                    |     |     |     |         |            |
|                   |                    |     |     |     |         |            |
|                   |                    |     |     |     |         |            |

## 代価表一覧

16

| その他 |            |                         |    |     |         |            |             |
|-----|------------|-------------------------|----|-----|---------|------------|-------------|
| NO  | 名 称        | 摘 要                     | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|     | 標識板        | 「火災受信所」                 | 枚  | 1   | 3,710   | 3,710.51   | 有り 代価表 0001 |
|     | 火災報知立会検査   | P型2級                    | 工事 | 1   | 286,000 | 286,455.88 | 有り 代価表 0002 |
|     | ブルボックス撤去   | 350×150×100 再使用しない      | 個  | 1   | 1,930   | 1,928.93   | 有り 代価表 0003 |
|     | ブルボックス撤去   | 300×150×100 再使用しない      | 個  | 1   | 1,770   | 1,768.2    | 有り 代価表 0004 |
|     | 非常警報複合装置撤去 | 露出 再使用しない               | 個  | 1   | 5,970   | 5,970.06   | 有り 代価表 0005 |
|     | 増設ベル撤去     | 露出 再使用しない               | 個  | 1   | 1,200   | 1,195.94   | 有り 代価表 0006 |
|     | E51再取付     | 露出 再取付労務                | m  | 1   | 4,550   | 4,552.28   | 有り 代価表 0007 |
|     | ブルボックス再取付  | 露出 再取付労務<br>200×200×100 | 個  | 1   | 9,640   | 9,644.67   | 有り 代価表 0008 |
|     | 配管支持材      | 40×40×L200              | 個  | 1   | 1,160   | 1,160.61   | 有り 代価表 0009 |
|     |            |                         |    |     |         |            |             |
|     |            |                         |    |     |         |            |             |
|     |            |                         |    |     |         |            |             |
|     |            |                         |    |     |         |            |             |
|     |            |                         |    |     |         |            |             |
|     |            |                         |    |     |         |            |             |

## 代価表

17

| その他 |          |         |       |       |      |            |            |     |          |
|-----|----------|---------|-------|-------|------|------------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称      | 摘 要     | 単 位   | 数 量   | 乗 率  | 単 価        | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 標識板      | 「火災受信所」 | 枚     | 1     |      |            | 3,710      |     | 代価表 0001 |
| 01  | 標識板      | 「火災受信所」 | 枚     | 1     | 1    | 660        | 660        |     |          |
| 02  | 雑材料      |         | 式     | 1     | 0.02 | 660        | 13.2       |     |          |
| 03  | 電工       |         | K01 人 | 0.08  | 1    | 30,618     | 2,449.44   | ○   |          |
|     | その他      |         | 式     | 1     | 0.24 | 2,449.44   | 587.87     |     |          |
|     | 計        |         |       |       |      |            | 3,710.51   |     |          |
|     |          |         |       |       |      |            |            |     |          |
|     | 火災報知立会検査 | P型2級    | 工事    | 1     |      |            | 286,000    |     | 代価表 0002 |
| 01  | 電工       |         | 人     | 7.545 | 1    | 30,618     | 231,012.81 | ○   |          |
|     | その他      |         | 式     | 1     | 0.24 | 231,012.81 | 55,443.07  |     |          |
|     | 計        |         |       |       |      |            | 286,455.88 |     |          |
|     |          |         |       |       |      |            |            |     |          |
|     |          |         |       |       |      |            |            |     |          |
|     |          |         |       |       |      |            |            |     |          |
|     |          |         |       |       |      |            |            |     |          |

## 代価表

| その他 |            |                      |     |       |      |          |          |     |          |
|-----|------------|----------------------|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称        | 摘 要                  | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | フレックス撤去    | 350× 150× 100 再使用しない | 個   | 1     |      |          | 1,930    |     | 代価表 0003 |
| 01  | 電工         |                      | 人   | 0.06  | 1    | 25,515   | 1,530.9  | ○   |          |
|     | その他        |                      | 式   | 1     | 0.26 | 1,530.9  | 398.03   |     |          |
|     | 計          |                      |     |       |      |          | 1,928.93 |     |          |
|     |            |                      |     |       |      |          |          |     |          |
|     | フレックス撤去    | 300× 150× 100 再使用しない | 個   | 1     |      |          | 1,770    |     | 代価表 0004 |
| 01  | 電工         |                      | 人   | 0.055 | 1    | 25,515   | 1,403.33 | ○   |          |
|     | その他        |                      | 式   | 1     | 0.26 | 1,403.33 | 364.87   |     |          |
|     | 計          |                      |     |       |      |          | 1,768.2  |     |          |
|     |            |                      |     |       |      |          |          |     |          |
|     | 非常警報複合装置撤去 | 露出 再使用しない            | 個   | 1     |      |          | 5,970    |     | 代価表 0005 |
| 01  | 電工         |                      | 人   | 0.619 | 0.3  | 25,515   | 4,738.14 | ○   |          |
|     | その他        |                      | 式   | 1     | 0.26 | 4,738.14 | 1,231.92 |     |          |
|     | 計          |                      |     |       |      |          | 5,970.06 |     |          |
|     |            |                      |     |       |      |          |          |     |          |

## 18

代価表

大阪府営東鳥取石田住宅消防設備改修工事（その２）（本体）

○は「その他」の率対象

## 19

直接工事費細目別内訳

大阪府営東鳥取石田住宅消防設備改修工事（その２）（住戸内）

| 屋内設備                                          |                      | 各戸火災報知設備 (住戸用) |    | 2KS    |        |          |
|-----------------------------------------------|----------------------|----------------|----|--------|--------|----------|
| 名 称                                           | 摘 要                  | 数 量            | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考      |
| EM-AEケーブル                                     | 0.9 mm- 2C<br>管内     | 19.7           | m  | 570    | 11,229 |          |
| EM-AEケーブル                                     | 0.9 mm- 2C<br>ビット・天井 | 5.5            | m  | 460    | 2,530  |          |
| EM-AEケーブル                                     | 0.9 mm- 4C<br>管内     | 11.3           | m  | 720    | 8,136  |          |
| EM-FP-Cケーブル                                   | 1.2mm- 2C 管内         | 4.2            | m  | 790    | 3,318  |          |
| EM-HPケーブル                                     | 0.9 mm- 4C<br>管内     | 4.2            | m  | 740    | 3,108  |          |
| 600Vボリエチレン絶縁<br>耐燃性ボリエチレンジンス<br>ケーブル平形 EM-EEF | 2.0mm- 3C 管内         | 1              | m  | 760    | 760    |          |
| 1種金属線ひ (MM1)                                  | A型 (25.4mm)          | 1              | m  | 3,320  | 3,320  |          |
| Eモジュール                                        |                      | 31             | m  | 2,870  | 88,970 | 代価表 0001 |
| 開閉器箱<br>(一般形)                                 | MCCB2P 20AF× 2個      | 1              | 個  | 15,400 | 15,400 | 代価表 0002 |
| 住戸用自火報<br>受信機<br>パステル型                        | 露出型                  | 1              | 台  | 20,700 | 20,700 |          |
| 戸外表示器<br>(遠隔試験<br>中継器付)                       | 確認表示灯付 トラン機能付 露出型    | 1              | 台  | 9,610  | 9,610  |          |
| 遠隔試験アダプタ                                      |                      | 1              | 個  | 7,300  | 7,300  | 代価表 0003 |
| 差動式スポット型<br>感知器                               | 遠隔試験機能付 -            | 4              | 個  | 8,860  | 35,440 |          |
| 定温式スポット型<br>感知器                               | 遠隔試験機能付 -            | 4              | 個  | 9,540  | 38,160 |          |
| 合成樹脂製<br>アウトレットボックス(カバー<br>付)                 | 中四角 浅型 D44           | 8              | 個  | 2,210  | 17,680 |          |

## 直接工事費細目別内訳

[illegible]

## 21

大阪府営東鳥取石田住宅消防設備改修工事（その２）（住戸内）

## 代価表

22

| その他 |            |                 |     |      |      |           |           |     |          |
|-----|------------|-----------------|-----|------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称        | 摘 要             | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | Eモータ       |                 | m   | 1    |      |           | 2,870     |     | 代価表 0001 |
| 01  | Eモータ       |                 | m   | 1    | 1    | 170       | 170       |     |          |
| 02  | 雑材料        |                 | 式   | 1    | 0.02 | 170       | 3.4       |     |          |
| 03  | 電工         |                 | K01 | 0.07 | 1    | 30,618    | 2,143.26  | ○   |          |
|     | その他        |                 | 人   |      |      |           |           |     |          |
|     | その他        |                 | 式   | 1    | 0.26 | 2,143.26  | 557.25    |     |          |
|     | 計          |                 |     |      |      |           | 2,873.91  |     |          |
|     |            |                 |     |      |      |           |           |     |          |
|     | 開閉器箱 (一般形) | MCCB2P 20AF× 2個 | 個   | 1    |      |           | 15,400    |     | 代価表 0002 |
| 01  | 開閉器箱 (一般形) | MCCB2P 20AF× 2個 | 個   | 1    | 1    | 1,480     | 1,480     |     |          |
| 02  | 雑材料        |                 | 式   | 1    | 0.02 | 1,480     | 29.6      |     |          |
| 03  | 電工         |                 | K01 | 0.36 | 1    | 30,618    | 11,022.48 | ○   |          |
|     | その他        |                 | 人   |      |      |           |           |     |          |
|     | その他        |                 | 式   | 1    | 0.26 | 11,022.48 | 2,865.84  |     |          |
|     | 計          |                 |     |      |      |           | 15,397.92 |     |          |
|     |            |                 |     |      |      |           |           |     |          |
|     |            |                 |     |      |      |           |           |     |          |

## 代価表

| その他 |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|-----|----------|-----|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称      | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | 遠隔試験アダプタ |     | 個   | 1     |      |          | 7,300    |     | 代価表 0003 |
| 01  | 遠隔試験アダプタ |     | m   | 1     | 1    | 2,880    | 2,880    |     |          |
| 02  | 雑材料      |     | 式   | 1     | 0.02 | 2,880    | 57.6     |     |          |
| 03  | 電工       |     | K01 | 0.115 | 1    | 30,618   | 3,521.07 | ○   |          |
|     | その他      |     | 人   |       |      |          |          |     |          |
|     | その他      |     | 式   | 1     | 0.24 | 3,521.07 | 845.06   |     |          |
|     | 計        |     |     |       |      |          | 7,303.73 |     |          |
|     |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|     |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|     |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|     |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|     |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|     |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|     |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|     |          |     |     |       |      |          |          |     |          |
|     |          |     |     |       |      |          |          |     |          |

直接工事費 種目別内訳

1

| 名 称    | 数 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考 |
|--------|-----|-----|-----------|-----|
| 衛生設備工事 | 1   | 式   | 3,887,520 |     |
| 計      |     |     | 3,887,520 |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |
|        |     |     |           |     |

直接工事費 科目別内訳

2

[illegible]

| 衛生設備工事 |         |    |    |           |    |
|--------|---------|----|----|-----------|----|
| 科目名称   | 中科目名称   | 数量 | 単位 | 金額        | 備考 |
| 消火設備   | 屋外消火栓設備 | 1  | 式  | 3,887,520 |    |
| 計      |         |    |    | 3,887,520 |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |
|        |         |    |    |           |    |

## 4

大阪府営東鳥取石田住宅消防設備改修工事（その2）（機械設備工事）

| 衛生設備工事 |              | 消火設備 |     | 屋外消火栓設備 |         |            |
|--------|--------------|------|-----|---------|---------|------------|
| 名 称    | 摘 要          | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考        |
| 搬入費    |              | 1    | 式   |         | 239,520 | 別紙 00-0001 |
| 搬入費    | 複数搬入 250kg以下 | 2.4  | t   | 99,800  | 239,520 |            |
| 計      |              |      |     |         | 239,520 |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |
|        |              |      |     |         |         |            |

## 代価表一覽

6

[illegible]

## 7

○は「その他」の率対象

**共通仮設費 計算書**

工事名称: 大阪府営東鳥取石田住宅消防設備改修工事(その2)

共通仮設費
 =
 A1
 ×
 α
 1
 +
 k
 +
 e
 +
 z
 =
 2,114,679

**建 築 工 事**

A1: 建築工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費【直接工事費－i－j－ガス設備工事費】

|           |         |         |         |
|-----------|---------|---------|---------|
| 4,480,552 | 共通仮設費率分 | 258,079 | ガス設備工事費 |
| 4,509,441 | －       | 28,889  | －       |
|           |         | 0       | －       |
|           |         |         | 0       |

α 1: 総直接工事費(各工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費の合計)の額に対する建築工事の共通仮設費率【総直接工事費－i－j－ガス設備工事費】

|       |               |           |
|-------|---------------|-----------|
| 5.76% | α に対応する金額 (A) | 4,480,552 |
|-------|---------------|-----------|

i : 建築工事の建設発生土等捨場費等

|        |
|--------|
| 28,889 |
|--------|

j : 建築工事に係る住宅関係特殊工事費の直接工事費【内建設発生土等捨場費は除く】

|   |
|---|
| 0 |
|---|

**住宅関係特殊工事**

| 住宅関係特殊工事 |      | 直接工事費 | 内建設発生土捨場費等(i) | 対象直接工事費(j) | 経費率 | 金 額 (k) |
|----------|------|-------|---------------|------------|-----|---------|
| 建築       | 舗装工事 | 0     | 0             | 0          | 1%  | 0       |
|          | 畳工事  | 0     | 0             | 0          | 1%  | 0       |
|          | 造園工事 | 0     | 0             | 0          | 1%  | 0       |
|          | くい工事 | 0     | 0             | 0          | 1%  | 0       |
|          | 鉄骨工事 | 0     | 0             | 0          | 1%  | 0       |
| 合 計      |      | 0     | 0             | 0          |     | 0       |

**共通仮設積上げ**

e : 共通仮設の積上げ分

|           |
|-----------|
| 1,856,600 |
|-----------|

z : 設備工事共通仮設費の積上げ分

|   |
|---|
| 0 |
|---|

・共通仮設積上げ (別紙内訳書)

|             |           |
|-------------|-----------|
| 一式          | 1,856,600 |
| 内建設発生土等捨場費等 |           |
| 内舗装工事費等     | 0         |

|     |           |
|-----|-----------|
| 合 計 | 1,856,600 |
|-----|-----------|

現場管理費 計算書

工事名称: 大阪府営東鳥取石田住宅消防設備改修工事(その2)

現場管理費 = A1×β1+k+e+z = 794,322

建築工事

A1: 建築工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費【純工事費-i-j-ガス設備純工事費】

6,595,231

現場管理費率分770,322

ガス設備純工事費0

6,624,120 - 28,889 - 0 - 0

β1: 総純工事費(各工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費の合計)  
の額に対する建築工事の現場管理費率【総純工事費-i-j-ガス設備純工事費】

11.68%

βに対応する金額(A)6,595,231

i: 建築工事の建設発生土等捨場費等【①+②】

28,889

①建築分②共仮分

28,8890

j: 建築工事に係る住宅関係特殊工事の純工事費【内建設発生土等捨場費等は除く】

0

住宅関係特殊工事

| 住宅関係特殊工事 |      | 純工事費 | 内建設発生土捨場費等(i) | 対象純工事費(j) | 経費率 | 金額(k) |
|----------|------|------|---------------|-----------|-----|-------|
| 建築       | 舗装工事 | 0    | 0             | 0         | 2%  | 0     |
|          | 畳工事  | 0    | 0             | 0         | 2%  | 0     |
|          | 造園工事 | 0    | 0             | 0         | 2%  | 0     |
|          | くい工事 | 0    | 0             | 0         | 2%  | 0     |
|          | 鉄骨工事 | 0    | 0             | 0         | 2%  | 0     |
| 共仮       | 舗装工事 | 0    | 0             | 0         | 2%  | 0     |
| 合計       |      | 0    | 0             | 0         |     | 0     |

e: 現場管理費積上げ分

24,000

z: 設備工事現場管理費

0

## 建築工事 種目別内訳

1

[illegible]

## 2

## 建築工事 科目別内訳

大阪府営東鳥取石田住宅消防設備改修工事（その２）

## 建築工事 科目別内訳

3

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

4

| 消防設備改修工事 17号棟 |       |    |    |           |    |
|---------------|-------|----|----|-----------|----|
| 科目名称          | 中科目名称 | 数量 | 単位 | 金額        | 備考 |
| 直接仮設工事        |       | 1  | 式  | 758,575   |    |
| 計             |       |    |    | 758,575   |    |
| 金属工事          |       | 1  | 式  | 2,947,432 |    |
| 計             |       |    |    | 2,947,432 |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |
|               |       |    |    |           |    |

建築工事 中科目別内訳

| 既存建物改修工事 |       |    |    |         |    |
|----------|-------|----|----|---------|----|
| 科目名称     | 中科目名称 | 数量 | 単位 | 金額      | 備考 |
| 17号棟改修   |       | 1  | 式  | 6,516   |    |
| 計        |       |    |    | 6,516   |    |
| 17号棟撤去   |       | 1  | 式  | 203,518 |    |
| 計        |       |    |    | 203,518 |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |
|          |       |    |    |         |    |



# 建築工事 細目別内訳

6

| 消防設備改修工事 1 7号棟      |                                                 | 直接仮設工事 |                |       |         |          |
|---------------------|-------------------------------------------------|--------|----------------|-------|---------|----------|
| 名 称                 | 摘 要                                             | 数 量    | 単位             | 単 価   | 金 額     | 備 考      |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)  | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>運搬費含む<br>45日程度          | 22.8   | m <sup>2</sup> | 2,480 | 56,544  | 代価表 0001 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)  | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>12m未満 - 運搬費含む<br>45日程度 | 38.2   | m <sup>2</sup> | 2,740 | 104,668 | 代価表 0002 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)  | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>22m未満 - 運搬費含む<br>45日程度 | 50.8   | m <sup>2</sup> | 2,910 | 147,828 | 代価表 0003 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)  | 建枠1200×1700 布枠500×2枚<br>22m未満 - 運搬費含む<br>45日程度  | 20.6   | m <sup>2</sup> | 2,980 | 61,388  | 代価表 0004 |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式)  | 枠組本足場用<br>運搬費含む<br>45日程度                        | 21.9   | m              | 630   | 13,797  | 代価表 0005 |
| ネット養生シート張り          | 防火1類 枠組本足場用<br>運搬費含む<br>45日程度                   | 178    | m <sup>2</sup> | 760   | 135,280 | 代価表 0006 |
| 内部仕上足場<br>(手すり先行方式) | 枠組棚足場<br>階高5.0m以上5.7m未満<br>運搬費含む 45日程度          | 25.5   | m <sup>2</sup> | 5,460 | 139,230 | 代価表 0007 |
| 仮設間仕切り              | 単管下地<br>運搬費含む                                   | 52     | m <sup>2</sup> | 1,920 | 99,840  | 代価表 0008 |
| 計                   |                                                 |        |                |       | 758,575 |          |
|                     |                                                 |        |                |       |         |          |
|                     |                                                 |        |                |       |         |          |
|                     |                                                 |        |                |       |         |          |
|                     |                                                 |        |                |       |         |          |
|                     |                                                 |        |                |       |         |          |
|                     |                                                 |        |                |       |         |          |
|                     |                                                 |        |                |       |         |          |

# 建築工事 細目別内訳

| 消防設備改修工事 1 7号棟      |                            | 金属工事 |    |         |           |          |
|---------------------|----------------------------|------|----|---------|-----------|----------|
| 名 称                 | 摘 要                        | 数 量  | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考      |
| 1.5階、3.5階<br>消防設備改修 |                            |      |    |         |           |          |
| 消火栓転落防止補助金物         |                            | 8    | か所 | 237,000 | 1,896,000 |          |
| アルミ製手摺              | W1280xH1200 取付アンクル共<br>8ヶ所 | 1    | 式  |         | 346,400   |          |
| あと施工アンカー            | 接着系アンカー M12<br>下向打         | 24   | 本  | 805     | 19,320    |          |
| あと施工アンカー            | 接着系アンカー M12<br>横向打         | 64   | 本  | 948     | 60,672    |          |
| あと施工アンカー            | 接着系アンカー M12<br>上向打         | 16   | 本  | 1,049   | 16,784    |          |
| 鋼材 ボルト類             | M12 L=40<br>亜鉛めっき          | 64   | 組  | 30      | 1,920     | 代価表 0009 |
| 5階<br>消防設備改修        |                            |      |    |         |           |          |
| 消火栓転落防止補助金物         |                            | 4    | か所 | 119,300 | 477,200   |          |
| アルミ製手摺              | W155xH1200 取付アンクル共<br>4ヶ所  | 1    | 式  |         | 93,600    |          |
| あと施工アンカー            | 接着系アンカー M12<br>下向打         | 24   | 本  | 805     | 19,320    |          |
| あと施工アンカー            | 接着系アンカー M12<br>横向打         | 8    | 本  | 948     | 7,584     |          |
| あと施工アンカー            | 接着系アンカー M12<br>上向打         | 8    | 本  | 1,049   | 8,392     |          |
| 鋼材 ボルト類             | M12 L=40<br>亜鉛めっき          | 8    | 組  | 30      | 240       | 代価表 0009 |
| 計                   |                            |      |    |         | 2,947,432 |          |

建築工事 細目別内訳

7

| 既存建物改修工事   |                                               | 17号棟改修 |                |       |       |          |
|------------|-----------------------------------------------|--------|----------------|-------|-------|----------|
| 名 称        | 摘 要                                           | 数 量    | 単位             | 単 価   | 金 額   | 備 考      |
| (手摺撤去跡改修)  |                                               |        |                |       |       |          |
| 手摺撤去跡壁補修   | 高分子エマルジョンモルタル<br>モルタル押エ                       | 0.6    | m <sup>2</sup> | 5,010 | 3,006 | 代価表 0010 |
| 外装薄塗材 E    | コンクリート面 砂壁状 吹付け<br>下地調整費 (C-1) 共              | 0.6    | m <sup>2</sup> | 1,370 | 822   |          |
| (排煙開口改修)   |                                               |        |                |       |       |          |
| 排煙開口改修     | 高分子エマルジョンモルタル<br>モルタル押エ<br>0.04m <sup>2</sup> | 1      | 式              |       | 200   | 代価表 0011 |
| 外装薄塗材 E    | コンクリート面 砂壁状 吹付け<br>下地調整費 (C-1) 共              | 0.4    | m <sup>2</sup> | 1,370 | 548   |          |
| (5階消防設備改修) |                                               |        |                |       |       |          |
| 床モルタル塗り    | 金ごて モルタル仕上げ 厚50                               | 0.4    | m <sup>2</sup> | 4,850 | 1,940 | 代価表 0012 |
| 計          |                                               |        |                |       | 6,516 |          |
|            |                                               |        |                |       |       |          |
|            |                                               |        |                |       |       |          |
|            |                                               |        |                |       |       |          |
|            |                                               |        |                |       |       |          |
|            |                                               |        |                |       |       |          |
|            |                                               |        |                |       |       |          |
|            |                                               |        |                |       |       |          |

建築工事 細目別内訳

| 既存建物改修工事       |                                                  | 17号棟撤去 |                |        |         |          |
|----------------|--------------------------------------------------|--------|----------------|--------|---------|----------|
| 名 称            | 摘 要                                              | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考      |
| (手摺撤去)         |                                                  |        |                |        |         |          |
| カッター入れ         | モルタル面 厚さ20～30mm                                  | 21.5   | m              | 1,160  | 24,940  |          |
| 手摺撤去           | 撤詳-101<br>W2170×H1120程度                          | 8      | か所             | 17,300 | 138,400 | 代価表 0013 |
| 手摺撤去           | 撤詳-102<br>W1040×H1050程度<br>集積                    | 4      | か所             | 8,300  | 33,200  | 代価表 0014 |
| (排煙開口撤去)       |                                                  |        |                |        |         |          |
| カッター入れ         | コンクリート面 厚さ20～30mm                                | 0.9    | m              | 1,940  | 1,746   |          |
| コンクリート撤去       | 無筋 人力 集積共                                        | 0.01   | m <sup>3</sup> | 66,800 | 668     |          |
| 小計             |                                                  |        |                |        | 198,954 |          |
| 発生材積込み         | コンクリート類 人力<br>0.01m <sup>3</sup>                 | 1      | 式              |        | 75      | 代価表 0015 |
| とりこわし<br>発生材運搬 | 2t積級<br>無筋コンクリート類<br>14.5km以下 0.01m <sup>3</sup> | 1      | 式              |        | 11,600  | 代価表 0016 |
| とりこわし<br>発生材処分 | コンクリート類<br>0.01m <sup>3</sup>                    | 1      | 式              |        | 71      | 代価表 0017 |
| スクラップ 控除       | 鉄屑 ヘビーH3                                         | 189    | kg             | ▲38    | ▲7,182  | 代価表 0018 |
| 計              |                                                  |        |                |        | 203,518 |          |
|                |                                                  |        |                |        |         |          |
|                |                                                  |        |                |        |         |          |



| アスベスト除去工事    |                            | アスベスト除去工事 |                | 17号棟   |         |            |
|--------------|----------------------------|-----------|----------------|--------|---------|------------|
| 名 称          | 摘 要                        | 数 量       | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| アスベスト除去工事    | 17号棟                       | 1         | 式              |        | 557,400 | 別紙 00-0001 |
| アスベスト除去作業費   | 階段室排煙開口（塗膜・下地調整材除去）        | 0.4       | m <sup>2</sup> | 30,000 | 12,000  |            |
| アスベスト除去作業費   | アンカー穿孔（6Φ x 40L程度）         | 200       | か所             | 480    | 96,000  |            |
| アスベスト除去作業費   | アンカー穿孔（12.5～14.5Φ x 60L程度） | 144       | か所             | 600    | 86,400  |            |
| 石綿含有産業廃棄物袋詰め | 袋代含む                       | 1         | 式              |        | 18,000  |            |
| 同上運搬費        |                            | 1         | 式              |        | 60,000  |            |
| 機械リース費       | 集塵装置付ディスクライナー<br>集塵装置付ドリル等 | 1         | 式              |        | 30,000  |            |
| 消耗品等         | 各種バックフィルター等                | 1         | 式              |        | 15,000  |            |
| 同上保護具        | 防塵マスク・ゴーグル等                | 1         | 式              |        | 18,000  |            |
| 石綿作業主任者管理費   |                            | 1         | 式              |        | 72,000  |            |
| アスベスト空気環境測定  | 作業前・中・後各1点（計3点）            | 1         | 式              |        | 90,000  |            |
| 諸経費          | 法定福利費を含む                   | 1         | 式              |        | 60,000  |            |
| 計            |                            |           |                |        | 557,400 |            |
|              |                            |           |                |        |         |            |
|              |                            |           |                |        |         |            |

共通仮設費(積上) 明細

10

| 名 称                | 摘 要                         | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考      |
|--------------------|-----------------------------|-----|----|--------|-----------|----------|
| 監督員事務所             | 1号、リース<br>6ヶ月程度<br>用水費、電力費共 | 1   | 式  |        | 522,000   | 代価表 0019 |
| 交通誘導員(本 利用)        | 昼間 B                        | 60  | 人日 | 18,500 | 1,110,000 |          |
| 工事用仮設看板            | 詳-606                       | 2   | か所 | 22,300 | 44,600    | 代価表 0020 |
| アスベスト含有建材の<br>事前調査 | 17号棟                        | 1   | 式  |        | 180,000   |          |
| 計                  |                             |     |    |        | 1,856,600 |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |
|                    |                             |     |    |        |           |          |

現場管理費(積上) 明細

| 名 称       | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額    | 備 考 |
|-----------|-----|-----|----|-----|--------|-----|
| 事前調査結果の報告 |     | 1   | 式  |     | 24,000 |     |
| 計         |     |     |    |     | 24,000 |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |
|           |     |     |    |     |        |     |

## 11

代價表一覽大阪府営東鳥取石田住宅消防設備改修工事（その２）

## 代価表

12

| その他 |                               |                                                    |     |     |     |          |          |     |          |
|-----|-------------------------------|----------------------------------------------------|-----|-----|-----|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                           | 摘 要                                                | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>運搬費含む<br>45日程度             | ㎡   | 1   |     |          | 2,480    |     | 代価表 0001 |
| 01  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間<br>12m未満 - -         | ㎡   | 1   | 1   | 1,481.76 | 1,481.76 |     |          |
| 02  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - -  | ㎡   | 1   | 45  | 7.94     | 357.3    |     |          |
| 03  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 - -     | ㎡   | 1   | 1   | 348.89   | 348.89   |     |          |
| 04  | 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅600                                             | ㎡   | 1   | 1   | 287.29   | 287.29   |     |          |
|     | 計                             |                                                    |     |     |     |          | 2,475.24 |     |          |
|     |                               |                                                    |     |     |     |          |          |     |          |
|     | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>12m未満 - 運搬費含む<br>45日程度    | ㎡   | 1   |     |          | 2,740    |     | 代価表 0002 |
| 01  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>掛払い手間<br>12m未満 - -        | ㎡   | 1   | 1   | 1,629.93 | 1,629.93 |     |          |
| 02  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - - | ㎡   | 1   | 45  | 8.71     | 391.95   |     |          |
| 03  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 - -    | ㎡   | 1   | 1   | 385.85   | 385.85   |     |          |
| 04  | 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)                                        | ㎡   | 1   | 1   | 332.44   | 332.44   |     |          |
|     | 計                             |                                                    |     |     |     |          | 2,740.17 |     |          |
|     |                               |                                                    |     |     |     |          |          |     |          |
|     |                               |                                                    |     |     |     |          |          |     |          |

## 代価表

| その他 |                               |                                                    |     |     |     |          |          |     |          |
|-----|-------------------------------|----------------------------------------------------|-----|-----|-----|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                           | 摘 要                                                | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>22m未満 - 運搬費含む<br>45日程度    | ㎡   | 1   |     |          | 2,910    |     | 代価表 0003 |
| 01  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>掛払い手間<br>22m未満 - -        | ㎡   | 1   | 1   | 1,815.15 | 1,815.15 |     |          |
| 02  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>22m未満 - - | ㎡   | 1   | 45  | 8.54     | 384.3    |     |          |
| 03  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>基本料 修理費含む<br>22m未満 - -    | ㎡   | 1   | 1   | 381.23   | 381.23   |     |          |
| 04  | 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)                                        | ㎡   | 1   | 1   | 332.44   | 332.44   |     |          |
|     | 計                             |                                                    |     |     |     |          | 2,913.12 |     |          |
|     |                               |                                                    |     |     |     |          |          |     |          |
|     | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠1200×1700 布枠500×2枚<br>22m未満 - 運搬費含む<br>45日程度     | ㎡   | 1   |     |          | 2,980    |     | 代価表 0004 |
| 01  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠1200×1700 布枠500×2枚<br>掛払い手間<br>12m未満 - -         | ㎡   | 1   | 1   | 1,815.15 | 1,815.15 |     |          |
| 02  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠1200×1700 布枠500×2枚<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - -  | ㎡   | 1   | 45  | 8.93     | 401.85   |     |          |
| 03  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠1200×1700 布枠500×2枚<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 - -     | ㎡   | 1   | 1   | 390.47   | 390.47   |     |          |
| 04  | 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅1200                                            | ㎡   | 1   | 1   | 373.48   | 373.48   |     |          |
|     | 計                             |                                                    |     |     |     |          | 2,980.95 |     |          |
|     |                               |                                                    |     |     |     |          |          |     |          |
|     |                               |                                                    |     |     |     |          |          |     |          |

## 代価表

13

| その他 |                     |                               |                |     |     |        |        |     |          |
|-----|---------------------|-------------------------------|----------------|-----|-----|--------|--------|-----|----------|
| NO  | 名 称                 | 摘 要                           | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価    | 金 額    | 非計集 | 備 考      |
|     | 安全手すり<br>(手すり先行方式)  | 枠組本足場用<br>運搬費含む<br>45日程度      | m              | 1   |     |        | 630    |     | 代価表 0005 |
| 01  | 安全手すり<br>(手すり先行方式)  | 枠組本足場用<br>掛払い手間               | m              | 1   | 1   | 296.35 | 296.35 |     |          |
| 02  | 安全手すり<br>(手すり先行方式)  | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む<br>-   | m              | 1   | 45  | 3.34   | 150.3  |     |          |
| 03  | 安全手すり<br>(手すり先行方式)  | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-      | m              | 1   | 1   | 111.72 | 111.72 |     |          |
| 04  | 仮設材運搬<br>(安全てすり)    | 枠組本足場用(手すり先行方式)               | m              | 1   | 1   | 73.87  | 73.87  |     |          |
|     | 計                   |                               |                |     |     |        | 632.24 |     |          |
|     |                     |                               |                |     |     |        |        |     |          |
|     | ネット養生シート張り          | 防災Ⅰ類 枠組本足場用<br>運搬費含む<br>45日程度 | m <sup>2</sup> | 1   |     |        | 760    |     | 代価表 0006 |
| 01  | ネット養生シート張り          | 防災Ⅰ類<br>掛払い手間<br>-            | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 666.79 | 666.79 |     |          |
| 02  | ネット養生シート張り          | 防災Ⅰ類<br>供用1日賃料 修理費含む -        | m <sup>2</sup> | 1   | 45  | 0.99   | 44.55  |     |          |
| 03  | ネット養生シート張り          | 防災Ⅰ類<br>基本料 修理費含む -           | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 44     | 44     |     |          |
| 04  | 仮設材運搬<br>(シート・ネット類) |                               | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 8.2    | 8.2    |     |          |
|     | 計                   |                               |                |     |     |        | 763.54 |     |          |
|     |                     |                               |                |     |     |        |        |     |          |
|     |                     |                               |                |     |     |        |        |     |          |

## 代価表

| その他 |                                    |                                           |                |     |     |          |          |     |          |
|-----|------------------------------------|-------------------------------------------|----------------|-----|-----|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                                | 摘 要                                       | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 非計集 | 備 考      |
|     | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式)                | 枠組棚足場<br>階高5.0m以上5.7m未満<br>運搬費含む 45日程度    | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 5,460    |     | 代価表 0007 |
| 01  | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式)                | 掛払い手間<br>枠組棚足場<br>階高5.0m以上5.7m未満 -        | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 3,630.31 | 3,630.31 |     |          |
| 02  | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式)                | 供用1日賃料 修理費含む<br>枠組棚足場<br>階高5.0m以上5.7m未満 - | m <sup>2</sup> | 1   | 45  | 14.93    | 671.85   |     |          |
| 03  | 内部仕上足場<br>(手すり先行方式)                | 基本料 修理費含む<br>枠組棚足場<br>階高5.0m以上5.7m未満 平家用  | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 464.83   | 464.83   |     |          |
| 04  | 仮設材運搬(内部<br>仕上足場 棚足場)<br>(手すり先行方式) | 5.0m以上5.7m未満                              | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 693.61   | 693.61   |     |          |
|     | 計                                  |                                           |                |     |     |          | 5,460.6  |     |          |
|     |                                    |                                           |                |     |     |          |          |     |          |
|     | 仮設間仕切り                             | 単管下地<br>運搬費含む                             | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 1,920    |     | 代価表 0008 |
| 01  | 仮設間仕切り                             | C種 単管下地                                   | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 1,862.16 | 1,862.16 |     |          |
| 02  | 仮設材運搬<br>(仮設間仕切り)                  | C種                                        | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 61.56    | 61.56    |     |          |
|     | 計                                  |                                           |                |     |     |          | 1,923.72 |     |          |
|     |                                    |                                           |                |     |     |          |          |     |          |
|     |                                    |                                           |                |     |     |          |          |     |          |
|     |                                    |                                           |                |     |     |          |          |     |          |
|     |                                    |                                           |                |     |     |          |          |     |          |

## 代価表

14

| その他 |           |                                               |                |      |      |          |          |     |          |
|-----|-----------|-----------------------------------------------|----------------|------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称       | 摘 要                                           | 単 位            | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | 鋼材 ボルト類   | M12 L=40<br>亜鉛めっき                             | 組              | 1    |      |          | 30       |     | 代価表 0009 |
| 01  | 六角ボルト     | M12 L=40                                      | 本              | 1    | 1    | 20.3     | 20.3     |     |          |
| 02  | 六角ナット     | M12                                           | 個              | 1    | 1    | 5.6      | 5.6      |     |          |
| 03  | ワッシャー     | M12                                           | 枚              | 1    | 1    | 3.7      | 3.7      |     |          |
|     | 計         |                                               |                |      |      |          | 29.6     |     |          |
|     |           |                                               |                |      |      |          |          |     |          |
|     | 手摺撤去跡壁補修  | 高分子エマルジョンモルタル<br>モルタル押エ                       | m <sup>2</sup> | 1    |      |          | 5,010    |     | 代価表 0010 |
| 01  | 壁モルタル塗り   | 金ごて<br>外壁 厚25                                 | m <sup>2</sup> | 1    | 1    | 4,831.86 | 4,831.86 |     |          |
| 02  | モルタル接着増強剤 | 混入塗布兼用型                                       | kg             | 0.32 | 1    | 555      | 177.6    |     |          |
|     | 計         |                                               |                |      |      |          | 5,009.46 |     |          |
|     |           |                                               |                |      |      |          |          |     |          |
|     | 排煙開口改修    | 高分子エマルジョンモルタル<br>モルタル押エ<br>0.04m <sup>2</sup> | 式              | 1    |      |          | 200      |     | 代価表 0011 |
| 01  | 壁モルタル塗り   | 金ごて<br>外壁 厚25                                 | m <sup>2</sup> | 1    | 0.04 | 4,831.86 | 193.27   |     |          |
| 02  | モルタル接着増強剤 | 混入塗布兼用型                                       | kg             | 0.32 | 0.04 | 555      | 7.1      |     |          |
|     | 計         |                                               |                |      |      |          | 200.37   |     |          |

## 代価表

| その他 |         |                               |                |      |       |           |           |     |          |
|-----|---------|-------------------------------|----------------|------|-------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要                           | 単 位            | 数 量  | 乗 率   | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 床モルタル塗り | 金ごて モルタル仕上げ 厚50               | m <sup>2</sup> | 1    |       |           | 4,850     |     | 代価表 0012 |
| 01  | 床モルタル塗り | 金ごて モルタル仕上げ 厚30               | m <sup>2</sup> | 1.67 | 1     | 2,901.85  | 4,846.09  |     |          |
|     | 計       |                               |                |      |       |           | 4,846.09  |     |          |
|     |         |                               |                |      |       |           |           |     |          |
|     | 手摺撤去    | 撤詳-101<br>W2170×H1120程度       | か所             | 1    |       |           | 17,300    |     | 代価表 0013 |
| 01  | 特殊作業員   |                               | 人              | 0.3  | 1.085 | 26,985    | 8,783.62  | ○   |          |
| 02  | 普通作業員   |                               | 人              | 0.2  | 1.085 | 22,890    | 4,967.13  | ○   |          |
|     | その他     |                               | 式              | 1    | 0.26  | 13,750.75 | 3,575.2   |     |          |
|     | 計       |                               |                |      |       |           | 17,325.95 |     |          |
|     |         |                               |                |      |       |           |           |     |          |
|     | 手摺撤去    | 撤詳-102<br>W1040×H1050程度<br>集積 | か所             | 1    |       |           | 8,300     |     | 代価表 0014 |
| 01  | 特殊作業員   |                               | 人              | 0.3  | 0.52  | 26,985    | 4,209.66  | ○   |          |
| 02  | 普通作業員   |                               | 人              | 0.2  | 0.52  | 22,890    | 2,380.56  | ○   |          |
|     | その他     |                               | 式              | 1    | 0.26  | 6,590.22  | 1,713.46  |     |          |
|     | 計       |                               |                |      |       |           | 8,303.68  |     |          |

## 代価表

15

| その他 |                |                                                    |     |      |       |           |           |     |          |
|-----|----------------|----------------------------------------------------|-----|------|-------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称            | 摘 要                                                | 単 位 | 数 量  | 乗 率   | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 発生材積込み         | コンクリート類 人力<br>0.01m3                               | 式   | 1    |       |           | 75        |     | 代価表 0015 |
| 01  | 発生材積込み         | コンクリート類 人力                                         | m3  | 0.01 | 1     | 7,512.65  | 75.13     |     |          |
|     | 計              |                                                    |     |      |       |           | 75.13     |     |          |
|     |                |                                                    |     |      |       |           |           |     |          |
|     | とりこわし<br>発生材運搬 | 2t積級<br>無筋コンクリート類<br>14.5km以下 0.01m3               | 式   | 1    |       |           | 11,600    |     | 代価表 0016 |
| 01  | とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 無筋コンクリート類<br>D1D区間有り 14.5km以下 | m3  | 1    | 1     | 11,588.48 | 11,588.48 |     |          |
|     | 計              |                                                    |     |      |       |           | 11,588.48 |     |          |
|     |                |                                                    |     |      |       |           |           |     |          |
|     | とりこわし<br>発生材処分 | コンクリート類<br>0.01m3                                  | 式   | 1    |       |           | 71        |     | 代価表 0017 |
| 01  | とりこわし<br>発生材処分 | コンクリート類                                            | m3  | 0.01 | 1     | 7,050     | 70.5      |     |          |
|     | 計              |                                                    |     |      |       |           | 70.5      |     |          |
|     |                |                                                    |     |      |       |           |           |     |          |
|     | スクラップ 控除       | 鉄屑 ヘビーII3                                          | kg  | 1    |       |           | ▲38       |     | 代価表 0018 |
| 01  | スクラップ 控除       | 鉄屑 ヘビーII3                                          | t   | 1    | 0.001 | ▲38,000   | ▲38       |     |          |
|     | 計              |                                                    |     |      |       |           | ▲38       |     |          |

## 代価表

| その他 |                         |                                   |     |     |     |            |            |     |          |
|-----|-------------------------|-----------------------------------|-----|-----|-----|------------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                     | 摘 要                               | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価        | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 監督員事務所                  | 1号、リース<br>6ヶ月程度<br>用水費、電力費共<br>定額 | 式   | 1   |     |            | 522,000    |     | 代価表 0019 |
| 01  | 監督員事務所1号<br>面積10㎡       |                                   | 棟   | 1   | 1   | 134,164.28 | 134,164.28 |     |          |
| 02  | 監督員事務所1号<br>面積10㎡       | 月額損料                              | 棟   | 6   | 1   | 50,302.05  | 301,812.3  |     |          |
| 03  | 監督員事務所<br>電力費           | 1号（積上げ用）                          | 月   | 6   | 1   | 939.44     | 5,636.64   |     |          |
| 04  | 監督員事務所<br>電力引込費         | （積上げ用）                            | 式   | 1   | 1   | 22,000     | 22,000     |     |          |
| 05  | 用水用配管                   | 配管費 径20mm                         | 式   | 1   | 1   | 21,890.8   | 21,890.8   |     |          |
| 06  | 用水用配管                   | 量水器費 径25mm                        | 式   | 1   | 1   | 26,653     | 26,653     |     |          |
| 07  | 監督員事務所<br>用水費（月あたり<br>） | 南大阪（大和川以南）<br>1号                  | 月   | 6   | 1   | 1,680      | 10,080     |     |          |
|     | 計                       |                                   |     |     |     |            | 522,237.02 |     |          |
|     |                         |                                   |     |     |     |            |            |     |          |
|     | 工事用仮設看板                 | 詳-606                             | か所  | 1   |     |            | 22,300     |     | 代価表 0020 |
| 01  | 仮設看板<br>標準図8-7          |                                   | か所  | 1   | 1   | 22,349.5   | 22,349.5   |     |          |
|     | 計                       |                                   |     |     |     |            | 22,349.5   |     |          |
|     |                         |                                   |     |     |     |            |            |     |          |
|     |                         |                                   |     |     |     |            |            |     |          |